INDICAÇÃO Nº
1896
, DE 2006

Considerando a solicitação do Sr. Prefeito do Município de Paranapuã Cláudio Pereira da Silva, o qual pede a destinação de recursos para a pavimentação e recapeamento asfáltico no Município;

Considerando que esta medida visa dar melhores condições de tráfego aos motoristas, uma vez que, devido as fortes chuvas que assolaram a cidade, muitas ruas e avenidas se tornaram intransitáveis,

INDICAMOS, com fulcro no artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno da Assembléia Legislativa, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, que determine as providências necessárias visando a destinação de recursos para a pavimentação e  recapeamento asfáltico no Município de Paranapuã.

Sala das Sessões, em

Deputado Edmir Chedid - PFL

SPL - Código de Originalidade: 666872 270706 1623